. Vs Gabinete doPrefeitura Municipal . Prefeito
de Pouso Alegre vo

POUSO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 187/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.245 de 2021

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº

1.245/2021 que:

= “Autoriza a abertura de crédito suplementar na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64”.

companham o referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos de sua elaboração, a Estimativa-de

mpacto Orçamentário e Financeiro e a Declaração de Adequação Orçamentária. En
pes
pestee
Fade

pa

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei seja votado favoravelmente, em regime
cas

“de urgência e única votação.

q Com protestos de distinto apreço,    ChefedeGabinete
ExcelentíssimoSenhor

Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG  Rua dos Carijó :

Tel.: 85 3449-4028 Fe